
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 155/2017, firmado em 26/05/2017 com VIASERV SINALIZAÇÃO LTDA 
- EPP Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 
CONTÍNUO DE PRODUTOS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, ESPECIFICA-
MENTE TINTA, SOLVENTE E MICROESFERA, CONFORME NECESSIDADES DA SUPE-
RINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CATALÃO - SMTC; Amparo: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 017/2017 Lei  8.666/93; Processo: 2017004320; Vigência: 26/05/2017 A 
31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 05.0501.06.181.4006.4017-339030 - SMTC; Valor: 
R$ 62.630,00; Signatários: pelo Contratante: CLAYTON CESAR DOS SANTOS e, pelo 
Contratado: CLÁUDIO DA SILVA. 


